Чёваш Республики

Шупашкар район.н

+ырмапу= ял.

поселений.н депутач.сен Пухёв.

ЙЫШЁНУ

02.06.2022г. №16-03
Чёрёшкасси ял.
	[image: image2.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Собрание депутатов Сирмапосинского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

02.06.2022 г. №16-03
д. Чиршкасы

О внесении изменений в генеральный план Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики
В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2009 № 621 «Об утверждении формы карты (плана) объекта землеустройства и требований к её составлению», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», протоколом публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план Сирмапосинского  сельского поселения от 27.05.2022 г., заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план от 27.05.2022 г., Собрание депутатов Сирмапосинского  сельского поселения  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Сирмапосинского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Сирмапосинского сельского поселения от 27.11.2008  № 20-01 (с изменениями от 20.10.2010 №01-10, от 11.06.2013 №23-05, от 26.11.2013 №26-04, от 26.06.2014 №33-06, от 17.03.2017 №12-03, от 07.06.2017 №13-04, от 12.10.2018 №30-05. от 29.05.2020 №46-03, от 24.03.2021 №05-03, от 24.01.2022 №13-02), изложив основной чертеж карты генерального плана в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского  района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сирмапосинского

сельского поселения

Р.Г.Гельметдинов

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Сирмапосинского сельского поселения

от 02.06.2022 №16-03
Основной чертеж карты генерального плана
Сирмапосинского сельского поселения

[image: image1.emf]